
UCHWAŁA NR XIV/146/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wejherowo
Nr XXXVII/448/2014 z dnia 22 stycznia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) w związku z art. 7 ust. 3 oraz art.20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku poz. 849 ze zmianami)1) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 stycznia 2014 roku Nr XXXVII/448/2014 w sprawie 
wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości wprowadza się zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) 50% nowej powierzchni użytkowej przez pierwsze 12 miesięcy,

2) 40% nowej powierzchni użytkowej przez kolejne 12 miesięcy,

3) 30% nowej powierzchni użytkowej przez kolejne 12 miesięcy.”;

2) w § 3 ust.2 dodaje się pkt 4) o brzmieniu:

„ pkt 4) zaświadczeń / oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał 
w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

2. Uchwała traci moc obowiązującą z dniem 31.12.2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2015 poz.528, poz. 774, poz. 699, poz.1045, poz.1283, poz.1777.

Id: 5E7827C1-EEB0-44C5-BDF4-DF5C3E26DEA6. Podpisany Strona 1




